[bookmark: _GoBack]19.12.2019г. №88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ ЗАЩИЩЕННОСТИ ОБЪЕКТОВ ОБРАЗОВАНИЯ, ЗДРАВООХРАНЕНИЯ, КУЛЬТУРЫ

[bookmark: _Hlk27994300]Заслушав информацию директора МБОУ «Казачинская СОШ», Монашевич О.В., заведующей МБДОУ «Казачинский детский сад», Шишкиной Е.И., заведующей Казачинской УБ, Донской И.В., директора СКЦ Благовест, Федосеевой Л.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию директора МБОУ «Казачинская СОШ», Монашевич О.В., заведующей МБДОУ «Казачинский детский сад», Шишкиной Е.И., заведующей Казачинской УБ, Донской И.В., директора СКЦ Благовест, Федосеевой Л.В. принять к сведению.
2.Рекомендовать руководителям усилить контроль за антитеррористической защищенностью объектов во время проведения новогодних праздников.

Глава сельского поселения Казачье
Т.С. Пушкарева